CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SS
CONTRATADA: EMPREISERVICE-SERVIÇOS LTDA-ME
CNPJ: 20.216.703/0001-69
OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE RAMPA METÁLICA PARA ATEN-
DIMENTO DA UNIDADE DE AVALIAÇÃO E CONTROLE - UAC
ASSINATURA: 02/04/2018
VALOR: R$ 1.450,00 (HUM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)
PRAZO: 15 (QUINZE) DIAS 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL REALIZADA 
NO DIA 28 DE FEVEREIRO DE 2018

Ata da reunião ordinária do Conselho Municipal de Assistência Social realizada no dia 28 de fevereiro de 2018, às 14 horas, na sala B, da sede da Se-